ZS s MS Attilu Jozsefa s VUM Trhova Hradska
93013, Trhova Hradska, Skolska 492

datum vystavenia od : 1.5.2017

do: 31.5.2017

Variabilny

symbol Dodavatel

10017 00191710  Pod.poln.druzstvo Trhové Myto

7308701678

2711019253

7459090421

1700519

17022

7101000498

1796029136

6796025173

17168

17001

Dolnobarska 407 93013 Trhova Hradska 407

211290  Slov.plynarsky priemysel
Mlynske nivy 44/4 82511 Bratislava 26

36807702  Slovakia energy s.r.o.
Panenska 29 81103 Bratislava 1

36677281 ZSE Energia
Culenova 6 81647 Bratislava

29261651  Zabevné uceni
Marianské nam 14 68801 Uhersky Brod

36682195 Textus

Biskupa Kondého 5138/32 92901 Dunajska Streda

45628246 KOOR Energie
Bajzova1 92108 Bratislava

35763469 T Com
Namestie Slobdy 81762 Bratislava

35763469 T Com
Namestie Slobdy 81762 Bratislava

41395581 Maria Biroova
Rybarska 641/17 93013 Trhova Hradska

36707741 AB SYSTEM SLOVAKIA
Hadovska 870 94501 Koméarno

Obnos
dokladu

175,00

591,00

2,90

118,02

143,44

87,75

233333

33,23

29,00

70,00

68,00

Kniha dodavatelskych faktir

Mena

€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH

Datum  Schvalil

prijatia

2.5.2017

3.5.2017

4.5.2017

4.5.2017

4.5.2017

5.5.2017

9.5.2017

9.5.2017

9.5.2017

11.5.2017

11.5.2017

Bognar Ladislav

Gislo

zmluvy

1/2014

6300131749

605335

140225183

ZMLP-2014-11-

000002/

9911090444

0005487

01/2015

201511434

Text

sluzby-vyvoz fekalie

energia-plyn

energia-elektrina-nedoplatok 01/2017

energia-elektrina

ucebne pomocky-M3-5 roéné deti

knihy-SZP

energia-plyn

sluzby-telekom.sluzby

sluzby-telekom.sluzby

sluzby-BOZP

material-ndhradné dosky k stolom Bond



1172203457

7200368439

0026559427

2170431

221750505

221750504

1700546

1700545

9001027707

20171099

31331131  SEVT as.
Cementarenska 97472 Banska Bystrica

36807702  Slovakia energy s.r.o.
Panenska 29 81103 Bratislava 1

35697270  Orange Slovensko
Prievozska 6/a 82109 Bratislava

31791620 RAABE Nakladat.Dr.J.RAABE
Stefanikova 16 81104 Bratislava

36268569 Hoblas.r.o.
Ku Bratke 1 93405 Levice

36268569 Hoblas.r.o.
Ku Bratke 1 93405 Levice

37162837  INTERVYT
663 93013 TRHOVA HRADSKA

37162837  INTERVYT
663 93013 TRHOVA HRADSKA

36631124  Slov. posta
Partizanska cesta 9 97599 Banska Bystrica

44783892 Trend Hygiena
Vidiova ulica 463/23 93013 Trhovéa Hradska

88,90

416,00

83,21

42,65

51,72

150,00

76,12

289,00

12,47

20,16

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

12.5.2017

16.5.2017

17.5.2017

22.5.2017

24.5.2017

24.5.2017

29.5.2017

29.5.2017

29.5.2017

30.5.2017

223170500

223170500

10

1"

605335

A3519046

material-tlaciva

energia-elektrina

sluzby-telekomunikacne

material-aktualizacia-personalne riadenie

ucebne pomocky pre MS

ucebne pomocky pre MS

TP-link

naplne do tlac. OKI

tla¢ poStovych poukazok

material-hygienicke potreby



